主旨：

說明：

銘傳大學

受文者： 國立臺東大學

發文日期： 中華民國113年01月08日
發文字號： 銘校管字第1130110021號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限： 　 不指定
附件：

 本校承辦日月光投資控股股份有限公司「女性永續創新

人才培育競賽及築夢計畫」，擬訂於1月18日舉辦成果發

表會，敬請惠予公告。

一、

二、

三、

日月光投資控股股份有限公司，秉持「取諸社會、用諸

社會」的精神，並為延續張媽媽不畏艱難，創新興業的

精神，與日月光社會企業股份有限公司、財團法人張姚

宏影社會福利慈善事業基金會、財團法人日月光文教基

金會、共同辦理「女性永續創新人才培育競賽及築夢計

畫」（以下簡稱本計畫），期望能夠激發女性創新思

維，帶動女性創業風潮，實現自我理念，建構充滿活力

的多元創業環境。

本計畫擬訂於1月18日（星期四）假日月光K26創辦人紀

念館（高雄市楠梓區研發路68號68號）舉辦成果發表

會，活動流程如附件，有意參加者敬請於1月15日前上網

報名，報名網址：https://shorturl.at/lnQZ1。
計畫聯絡人：銘傳大學管理學院趙香雅秘書，02-288090
22，taihost@mail.mcu.edu.tw．

正本：公私立大專校院

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

(11103)臺北市中山北路5段250
號

承辦人 ： 趙香雅
承辦人傳真 ： (02)2880-9041
承辦人電話 ： (02)2880-9022

1130000333

總收文　113/01/08

第1頁，共2頁

副本： 113/01/08
15:30:10

第2頁，共2頁